Consideramus autem primo casum, ubi aliquis numerorum  $\mathfrak{A}, \mathfrak{B}, \mathfrak{C}, \mathfrak{D} = 0$ .

1° Si  $\mathfrak{A} = 0$ , fit ex [1]  $\mathfrak{B}\mathfrak{C} = -1$ , adeoque  $\mathfrak{B} = \pm 1, \mathfrak{C} = \mp 1$ . Hinc ex [1],  $-a' = A$ ; ex [2],  $-b \pm a'\mathfrak{D} = B$  sive  $B \equiv -b \pmod{a'}$  vel  $A$ ; unde sequitur formam  $(A, B, -A)$  formae  $(a, b, -a)$  ab ultima parte contiguam esse, Quoniam vero illa est reducta, necessario cum  $f'$  identica erit. Ergo  $B \equiv b$ , adeoque ex [2]  $b \pm b' = -a'\mathfrak{C}\mathfrak{D} = \pm a'\mathfrak{D}$ ; hinc propter  $\frac{b+b'}{-a'} = h$ , fit  $\mathfrak{D} = \mp h$ . Unde colligitur,  $\mp \mathfrak{A}, \mp \mathfrak{B}, \mp \mathfrak{C}, \mp \mathfrak{D}$  esse resp.  $= 0, -1, +1, h$  sive  $= \alpha, \beta, \gamma, \delta$ .

2° Si  $\mathfrak{B} = 0$ , fit ex [4]  $\mathfrak{A} = \pm 1, \mathfrak{D} = \pm 1$ ; ex [3]  $a' = A$ ; ex [2]  $b \mp a'\mathfrak{C} = B$ , sive  $b \equiv B \pmod{a'}$ . Quoniam vero tum  $f$  tum  $F$  sunt formae reductae: tum  $b$  tum  $B$  iacebunt inter  $\sqrt{D}$  et  $\sqrt{D} \mp a'$  (prout  $a'$  pos. vel neg., art. 185. 5). Quare erit necessario  $b = B$ , et  $\mathfrak{C} = 0$ . Hinc formae  $f, F$  sunt identicae atque  $\pm \mathfrak{A}, \pm \mathfrak{B}, \pm \mathfrak{C}, \pm \mathfrak{D} = 1, 0, 0, 1 = \alpha, \beta, \gamma, \delta$  (resp.).

3° Si  $\mathfrak{C} = 0$ , fit ex [4]  $\mathfrak{A} = \pm 1, \mathfrak{D} = \pm 1$ ; ex [1]  $a = A$ ; ex [2]  $\pm a\mathfrak{B} \pm b = B$  sive  $b \equiv B \pmod{a}$ . Quia vero tum  $b$  tum  $B$  iacent inter  $\sqrt{D}$

et  $\sqrt{D} \mp a$ : erit necessario  $B = b$  et  $\mathfrak{B} = 0$ . Quare casus hic a praecedente non differt.

4° Si  $\mathfrak{D} = 0$ , fit ex [4]  $\mathfrak{B} = \pm 1, \mathfrak{C} = \mp 1$ ; ex [3]  $a \equiv -A'$ ; ex [2]  $\pm a\mathfrak{A} \mp b = B$  sive  $B \equiv -b \pmod{a}$ . Hinc forma  $F$  formae  $f$  a parte prima contigua erit, et prout cum forma  $f$  identica. Quare propter  $\frac{b+b'}{a} = h$ , et  $B \equiv b$ , erit  $\pm \mathfrak{A} = h$ . Unde colligitur  $\pm \mathfrak{A}, \pm \mathfrak{B}, \pm \mathfrak{C}, \pm \mathfrak{D}$  resp. esse  $= h, 1, -1, 0 = \alpha, \beta, \gamma, \delta$ .

Superest itaque casus ubi nullus numerorum  $\mathfrak{A}, \mathfrak{B}, \mathfrak{C}, \mathfrak{D} = 0$ . Hic per Lemma art. 190 quantitates  $\frac{\mathfrak{A}}{\mathfrak{C}}, \frac{\mathfrak{B}}{\mathfrak{D}}, \frac{\mathfrak{C}}{\mathfrak{A}}, \frac{\mathfrak{D}}{\mathfrak{B}}$  idem signum habebunt, oriunturque inde duo casus, quum signum hoc vel cum signo ipsorum  $a, a'$  convenire vel ipsi oppositum esse possit.